
18 października zorganizowaliśmy w Leśnym Żrodle zabawę integracyjną dla
mieszkańców.

W październiku zakupiliśmy kwiaty cebulowe: żonkile i tulipany, które zostaĘ
posadzone na skwerze imieniem Krzysńofa Kieślowskiego, na klomb achprzy
poczcie i na klombie przy świetlicy. Kwiaty zakwitnąna wiosnę.

Wrzesień i listopad był to czas spotkań przedwyborcąlch zkandydńami na
radnych i burmistrzów.

W listopadzie zorganizowaliśmy na świetlicy spotkania dla pań dotyczące
pielęgnacji i makijazu.

Naszą świetlicę odwiedził pan Prezydent W ałbr4, cha Roman Szełemej .

6 grudnia z okazji Święta Mikołaja dla wszystkich mieszkańców przek azaliśmy
jńłka, które udało nam się bezpłatnie otrzymać.

8 grudnia zorganizowaliśmy dlanaszych dzieci spotkanie z ,,prawdziv,rym
Mikołajem".Kńdę dziecko otrzymało paczkę ze słodyczami i owocami.

12 grudnia zorganizowaliśmy w naszej szkole spotkanie opłatkowe dla
mieszkańców połączone z koncertem kolęd dzieci z ogniska muzycznego.Przy
okazji złoĘIiśmy gratulacj e i wiązanki kwiatów dla nowego
Burmi strza Marcina Raczyńskiego i zastęp cy B urmistrza Wie sław a Zalasa.

23 grudnia uczestnicryłam w spotkaniu z wiceburmistrzem w sprawie
S okołowska, a przede wszystkim szcze gołow przygotowani a proj ektu 1 okalne,
ekologiczne inicj atywy obywatel skie, który zostń poźniej ńożony przez
fundację ,, Dolina Inspiracji ".

Uczestniczyłamw sesjach i komisjach rady miejskiej, w zebraniach naszych
stowarzys zeń i fundacj i.

Wsp Ółprac owałam ze sp ołką S anatori a Dolno ś 1 ąski e, Towarzystwem Rozwoj u
Sokołowska, Fundacją In Situ, Fundacją Dolina Inspiracj i i zę szkołą, parafi,ą
Prawosławfl ą, kołem emerytów, strażą p ożarną, nadleśnictwem i innymi
podmiotami działającymi w Sokołowsku. Wspierałam fundację In Situ przy
or ganizacji w ar sńatów, fe stiw ali ( D źwi ęku, Performanc e, F i lmo we go im.
Kr zy sztofa Kie ślowski ego), i innych v,ry dar zeń organizowanych przez nich.

Duzo dziŃańrobiliśmy wspólnie zradnymi J. Pichowicz i K. Wolska.



Współpracowałam z powiatem, naszymi posłami i senatorami.

Kontaktowńam się z biurem pracy w Mieroszowię i Gminnym Ośrodkiem
Pomocy Społecznej w sprawie pracy dla naszych mieszkańcow i pomocy
społecznej.

Nadz orow ałam p rac ę i pr zy dzielałam zadania prac ownikom interwen cyj nym
pracującym na terenie Sokołowska. Interweniowałam do gminy w sprawie
porządku, koszenia i innych problemów mieszkańców na terenie miejscowości.

Uzgadniałam z Wojewodzkim Konserwatorem Zabytków wszelkie prace
wykonyw anę pr zez sołectwo.

Współpracowałam ze stowarzyszeniem Kwiat Lru z Lubawki.

Uczestniczyłam w spotkaniach dotyczących uzdrowiska w Sokołowsku i innych
np. dotyczącychkopalni KSK Bartnica i posterunku policji w Mieroszowie.

Wspieraliśmy finansowo organizowane impre zy przez koło Emerytów.

Przęz cĄ rok wspólnie zpanią Justyną Pichowiczwydawńyśmy naszą gazetkę
lokalną,, Sokowieści ". Na bieżąco mieszkańcy i turyści mieli możliwość
dowiedzieć się, co się u nas aktualnie dzieje.

Na profilu Facebook prowadzę stronę Sołectwo Sokołowsko.
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